
..... ......................................

SiftesfeBtrrar, XXVlfretf. 73. 1920. Vasárnap, márc 23. 

k< ~ » w-*  »

TtK JSlőfi&áíéri török -
£ z; V W S gályán hóihoz hotáfQ, ragy ridtirt yistczkűlárt^

K W '& htot *0  kcrcna, ifgjwrim 30 kiMM,

" K jK K jj '& ivn 60 kcreta, égisz int M Hrtu
( W II Wi HF Sxer>«sz*5sé* ‘s HadcknaitJ SmÍ IsivitHir 1. Ttlrjo*  *».  ZM

W .JKtKKK. Felelős szerkesztő: Hajós József.

Még egyszer a „Pontyáról.
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------- A külterületen levő—városi 
ingatlanok egy részének eladása, 
feltétlenül helyes, miután ez a 
▼áros fejlődését és kulturális 
érdekeit nem érinti. Szükség 
esetén, hasznos beruházásokra, 
— azokat még folytatni lehet, 
sőt kívánatos. A belterülethez 
tartozó, bár még a perifériákon 
lévő ingatlanok eladásának 
célszerűség® azonban már két
ségbe vonható. Következetes 
elvként kellene felállítani, hogy 
a belterületén levő telkeiből a 
város addig semmit se adjon 

-----—míg- min den létesítendő 
intézményének az elhelyezése 
biztosítva nincs. Ezt addig 
megállapítani nem lehet,migaz 
évtizedekre szóló, rendszeres 
város fejlesztési terv a legna
gyobb körültekintéssel el nem 

—készül. Reméljük azonban, hogy 
a jövő nem fog rácáfolni az 
eddigi eladások célszerűségére.

* A Pontyot még a nyomasztó 
adósságokért sem lett vélna 
szabad semmi áron sem eladni. 
Kényszerítő szükségről, a yá-

- rosnál szó sem léhet._A‘ január 
—20--iki' frözgyülés erre vonatkozó 

első határozata is már köny-, 
’^efmTVoItrATik ezt érezték,

a tőkék előteremtésére száz 
más mód van s minden mód 
köut a legutolsó volna ezért a 
kultúrát áruba bocsátani. Alkotni 
kell, de asak úgy szabad és csak 
úgy érdemes, ha a megszerzett 
uj értékekéit nem áldozunk fel 
más hasonló, vagy még nagyobb 
értékeket.

Ha nézzük a magánosokat, — 
dacára a mai nagy áraknak, 
csak, a végleg megszorult és 
könnyelmű cm berek kótyavetyé
lik el az ingatlanaikat. Bizonyos 
vagyok benne, hogy a város 
virilistái és akik a határozatot

nem fog rácáfolni az

mellett sem adnák el saját 
házukat, — melyre szükségük 
van, — mielőtt más megfelelőt 
szereztek volna helyette. Egy-két 
millió ma nem sokat jelent még 
magánosoknál sem, — annál 

tudom, hogy viselnék a felelős
séget a jövővel szemben azok, 
kik csak saját -vagyonukra 
vigyáznak, de a város nélkülöz-

hetetlen, 'legszebb és legérté
kesebb telkét elvesztegetnék e 
ezzel a város kulturális fejlődését 
-megakasztanák.—t----------------------

A Ponty eladása, vigy meg
tartása mindeneseire, alig egy 
néhány százalék pótadót jelent 
— s annyi önzetlenséget a város 
elvárhat minden polgárától, 
hogy a város fejlődéséért a 
különbözeiét jó szivvel megfi
zesse.

Bármennyi befektetést igényel 
a villanytelep megvétele és 
beruházása, — ezt egyáltalában 
nem szabad ingatlanok eladásá
ból fedezni. Elvégre & villamos" 
sági üzem produktív vállalat s 
mint ilyen — kölcsönből létesi-.. 
tendő oly módon, hogy a kölcsönt 
a vállalat jövedelmeivel önmaga 
amortizálja.

Hasonlóképen nem képzelhető 
el, hogy esy város ingatlanai 
eladásából fedezze az aszfalt és 
utcabnrkolat javításának a költ
ségeit. Mire valók hát akkor a 
kövezet vámok és más. egyébb 
e célra alkalmas források ?

(Vége köv.) .

Ha végigtekintek m. t. balig*-  " 
lóim sorain, látok egy néhányat 
azon tagok közöl, kik 25 évvel . 
ezelőtt rakták le- aá-alapokat. At«— 
cukiéi olvasom le, hogy szent 
céljuk volt egy olyan egyesület 
alapítása, melynek falai védőbás
tyái a keresztény kath. világné
zetnek és kedves otthona a jó 
barátság és egymást megértő sze
retetnek.

És ez a program m. t. k.! örök. 
Fundamentum végtelen időkig ne
künk, kik a 25 éves múlt határ- 
mesgyéjénél kegyelettel állunk 
meg és szent elhatározással indu
lunk onnét tovább.

A világháború sok szenvedése, 
az azt követő nagy fertő, mind,--------
mind arra figyelmeztet minket: 
csak folytassátok a munkát kath. 
köri tagok Ott, ahol elődeitek 
megkezdették!

Mikor a világháború alatt ka
szárnyának, majd kórháznak volt 
foglalva, később a bolsevizmus 
idején becsukva volt körünk, már
ciusi sétáim alkalmával életreketai - - 
láttam a fákat, .duzzadó erőtől fa
kadni rajtuk a rügyéket, teád gon
doltam jó kath. kör és tudtam, 
hogy el jő az idő, midőn az a sok 
jészándék, az a sok jóakarat, mely

Ödön belügyminiszterré való 
kineveztetéséliez/ll-

tavaszi ébredést hoz. :

Első lépés vált, hogy két bízott* 
* ‘■■alakttrr ”

tegnapi értekezletén kimondotta,

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtőtudósitő Iroda jelenti 

Slachta Margitot, 400 abszo-

választották. Ellenfelei petíciót

~ gór.
AWoF 

lés aváröFkuhurális érdekeire 
is. A tanács elfogadott javaslata 
szerint „a Ponttyot azért jelölték 
ki utolsó helyen eladásra, mert 

jerre a telektömbre a városnak 
kulturális, illetve városfejlesztés 
céljából mihamarább szüksége 
lehet és közegéségügyi tekin
tetből sem lett vcAna kívánatos, 
hogy ezen a helyen a környék 
levegőjét fertőző gyártelep léte- 
sitessék".

Bebizonyult azonban, hogy 
evés közben jön meg az étvágy, 
mert, hat héttel az előbbi hatá
rozat után, az újabb közgyűlési 
határozat ebben a kérdésben 
már egészen megfeledkezett a 
kultúráról. Bár most már az 
eredeti cél — az adósságok 
törlesztése is megszűnt, mégis 
megszédülve a befolyt és még 
várható sok milliótól, — úrrá 
lelt a lelkeken az eladási vágy, 
a pénzszerzésnek ez a legköny- 
nyebb, legprimitívebb és Jeg- 
tórosabb módja. Igaz ugyan, 
hogy a városnak szüksége van 
nagy befektetésekre, de e célból

^Az igazságügyinInisjter be
nyújtja töryényjavaslátát; mely 
az árdrágítókat éa áruuzsorásó- 
kat bolbüntetéssel, fegyházzal, 
>ötél áltáli halállal és vagyon
elkobzással sajtja.

■^Titkári jelentés.
A belv. kath. kör XXV-ik reides köefyü- 

lésén felolvasta: 
Hálnék Béla, titkár. 

Mélyen tisztelt Közgyűlés! 
Midőn hivatalos állásom jelen

tést irat velem a belv. kath. hür _________ __ _______ _ _
múlt évi működéséről, megállók shuszQaöt évet lekoroná?ő disz*  
XXV. éves határkőnél,és elméiké 
dem. Elmerengek azzal az érzés
sel, mellyel színig volt telítve lel
kem, midőn Velencének tflwdéfi 
szépségben ragyogó Szent Márk 
terén néztem a régi velenceiek 
nagy művészi alkotásait. A mtilt 
m. t. k. I a magába mélyeim tudó 
utókor lelki szemel előtt mindig 
egy szent emlékezés, meghódolás, 
de egyúttal a régiek kinti kegye
letből fakadó nagy elhatározás is,

annyiban változott, hogy a vö-7 
rös hadsereg harci kedve lelo
hadt.

A lengyelek sürgetik a Ma
gyarországgal való közös határt, 

hogy a múltat nemcsak megcso
dálni kívánjuk,~~de megtisztelni is
— megtisztelni azzal a szent ér
zéssel, hogy hozzá hűek leszünk.

Bontakozzál ki te kedves, régi 
körünk huszonötévé# múltadból,
— negyedszázados határkövedhez 
való érkezésedet — lelkünk ünnepi 
köntösében várjuk. Olt, azon a

közgyűlésen végigszemléljük majd 
dicső múltad szenvedéseit ás ölö
méit és tudom, hogy a legszebb 
elhatározás fakad ki ünneplő lel
kűnkből.------- ---——- ------

Mert m. t. k. 1 a kath. kör ma 
épen úgy megtalálja helyét és épen 
Olyan magasztosan töltheti be hi
vatását, mint akkor, midőn nagy
nevű alapítóinak sok, jé akarata 
25 évvel ezelőtt Székesfehérvár 
kulturális életébe beleáilitetta.

Azeíspbfzóttság élén nagymu- ’ 
veltségü/jok idealizmussal-telített 
'sziW 
főgimn. igazgatóval munkájának 
zsengéjét a nov. 23-án tartott es*  
télyen mutatta be. A nagyon szép 
számmal' egybegyült közönség 

j i odaadással esingött a kör nagy 
védőjének,— Püspök Újunknak 
megnyitó .előadásán, mellyel * 
kath. köröknek, mint a kath. vi
lágnézet Őrhelyeinek fontos mis
siójára mutatott reá. Mátrai Rudolf 
pedig ragyogó stílusával vetítette 
hallgatósága elé a kath. körök 
feladatait.

Tudom, hogy ezen estélyeket 
követni fogják a többiek. Követ
niük is kell, mert ezen megnyitó 
estély után mindazon kérdésekről 
előadásokat kell tartania a körnek, 
melyek a mai világnézetek körül 
a TelkékeTTefögfák.

Takácsi Nagy Lóránt srivbémar- 
kóló szavalata, Bobori Mária ze- 
aetanárnő művészi zongorajátéka, 
a DV. dalárdának ár. Kneifel Fe
renc karnagy vezetése mellett elő
adott gyönyörű énekszámai volt 
az a kedves keret, melybe a meg-

T . Ti | Jegyzéseket és befizetéseket a MAGYAR NEMZETI GAZDASÁGI BANK
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ntfsodik 
estélyt is betöltötte, megmutatta az 
utat arra, hogy fehér asztalnál 
lehet a kör belső életének vérke- 
ringését megindítani.

A belv. kath. kör tagjai nevé
ben kedves kötelességnek teszek 
elegét, midőn legháTásabban meg- 

,.,t « wuuMm.. köszönöm Elnökünknek ezt a nagy 
Szilveszter es- jóságát. Tudom, hogy jó szivét 

sértegetem, de ezt nyilvánosan 
meg kell köszönnöm, mert tudom, 
hogy há ö nem állana oda méb 
lénk, ezeket a kedves összejőve*  
teleket megrendezni nem tudnók. 
Az Ó fáradhatatlansága ésjüdozat- 
készsége összefog és akkor bol
dog, ha látja, hogy jól érzik ma*  
gukat a kör tagjai. Köszönjük 
Elnök Urunk jó szivének ezt a 
szeretetét, legyen meggyőződve, 
mi is szivünkbe zárjuk és meg-, 
őrizzük jóságának emlékét.

" ” — tudom — fehérbe öltözve, ♦vi
tám mosollyal » ?

*4W*jHMbs’vkriggaTüníeplik, én lélek
ben hozzájuk csatlakozva, elmon- * 
tom*egzszerü, magános énekem. 
... Ez az ének pedig nem szól 
25 hosszú, munkás esztendőről; 
egyszerűen csak azt szeretné el- 

- mondani, möyeniek ismertem meg 
éo tanáromat, praesesemet.

Öszes, komoly fej két nevetős 
kék szemmel, zölíesfényü, roppant 

" hosszú revereida a zsebben félel
metes kis piros nressal és nagy 
csomó szeitképpel; sietős, hatá
rozott .léptek— esik erre kell 
gondolnom és előttem áll a mi 
hirtanártink.

Huncut-iskolátleányok rendesen 
találnak valami nevet, amire taná
raikat elkeresztelik és ebben a 
névben sokszor bennevan az illető 

—— tanárnak egész Jelleme. Keresve 
*em lehetnekifejezőbb ♦'•vet tá
lain', mint ahogy a volt felsőbb 
leányok* Dornis tisztelendő urat 
magik közátt hívták. Az „atya," 
mondogatták éc talán maguk sem 
tudták egészei, menyire igazat

De az a jó halvacsora ünnep is 
volt. Ünnepeltük azt_alérfiiit, akit- 

"á^klthT^kŐrtágjáinakegész összes
sége őszinte szeretettel szeretr 
Dornis Istvánt.

Aki valamikor megírja a belv. 
kath. kör történetét, annak külön 
lapot <kell szentelnie az ő munkás
ságának. Én csak gyenge vissz
hangja vagyok annak a bensőséges, 
őszinte szeretetmegnyílatkozásnak, 
mellyel azon a kellemes estén a 
mi kedves Dornis István barátun8 
kát ünnepeltük. A m. t. k. nevében 
huszonöt éves papi jubileuma 
alkalmából újból. igaz szeretettel 
köszöntörnés kívánom, hngy ajö_.

-dsteir^sökáig^Itéssél
A kör szükebb életét a követ

kezőkben vázolom :
A kör az elmúlt év folyamán 1 

.rendkívüli közgyűlést és 3 választ
mányi ülést tartott. A körnek je
lenleg 13 alapitó, 224 rendes és 
49 vidékr tagja ván.

Régi, kedves emlékű tagjaink 
közül Kovács A. Sándor, Sólyom

e&i Jövedelme 2394 K

Az « bizottság, meJy 
vűn elnöklete alett a ^e* *f n,e^ 

—alakult, szintín beöilt a munkába.
MegteuUeeie a —”*•  

Mvt 12iz. hogy azon napon tar- JÜ s főteh^^n következő, 

sok mulatság miatt nem vott tu 1- 
népes, de a kath. kór falai között 
hagyományos jó kedv annál töze- 
sebb vott. Az estély 1474 koronát 
hozott a körnek, tehát fényesben 
köícsi és anyzÉi siker koronázta 
a közreműködők fáradságos ‘mun
káiét. Az igazi urat arra, hogy 
belső életét kedvessé, derültté te- 

’ gye farsang hétfőjén találta meg 
a kör úgy érezte, hogy akkor, 

! mikor Hm-lda. a marcangolók 
karmai 'között vonaglik, midőn 

sok szenvedéssel, könnyel, vérrel 
teleífetott köntösén megosztozza- 

} nakz nem tud a régi jó időkben 
nemcsak Széiosíehéi váróit, hanem 
á meg:/^^?l^í,®ényszáinba 
menő fársápghéÖŐi L?aesiélyt ren
dezni. olyant, amilyent szokott, 
feurtelent; hedveset, családiast, 
melyért annyi szép kis leánynak 
dobogott a szive. N-ém rendezhe
tett ilyen esté*;,  metfaz édesanyá
nak, .Hunglí/Uak vert, halálra 
gyötört' szive.

És mivel í magyar, még ha 
birienl isf .azt^mU^zi-J^a^gábwr- 
a úti-jóságos cínökank Klaucz 
Qyérgy kuuonok-iir megrendezte 
az első, társasyacsorát, mely oly 
iéiyesen sikerült, hogy ott men
tei megszületett a márc. 23-án 
tartott haivacsora eszméje is..

.És itt egy pi’.lanatíg-
iddzöm. Előszűr a vacsoránál. Az 
a fesztelen jókedv, az a m?gértő

TÁRCA. ' meglátogatja őket, ha bánatuk 
van, igyekszik vigaszt nyújtani 
nekik; ha valamelyiknek névnapja 
van, nem feterl kérik meg iótir~ 
Sok tanítványának 

4s-r^mIéWzem?'’néhány volt társo 
nőmre, aptánUtápMtan éJTiiitnffiC51 
m ént a gyón t a tószé k hez^J^wt^r

, HittanIrorh jubilo1-1.™

,;leányai*-vaí  visszamegy az isktr-8 
lába, valamelyik csendes, bizalmas 

sdriT”“ferembe vonul velük és el- ■ 
mondja nekik ü.inepi szentbeszé
dét. amely néha egészen egyszerű, 
néha magasszárnyalásu ; de mindtg 

'világos és ,szivhezszóló, tele az 
életből vett tanulságos példákkal, 
érdekes hasonlatokkal, praktikus 
tanácsokkal. A hittanórán aztán 
néha megkérdi: miről is volt sző. 
vasárnap ? Előfordult, hogy a kér
dezett nem adott kielégítő választ. 
Ilyenkor nagyon elszomoroditt, 
de aztán derültebben tette hozzá : 
ha egy volt a hallgatóim közül, 
aki figyelt, nem beszéltem hiába. 
Husvét előtt rendesen háromnapos 
lelkigyakorlatot lart tanítványai
nak. Ezeken mindig meglátszott 
a nagyon komoly, alapos, lelkiis
meretes készület, gazdag életta 
pasztalat és olvasottság. Beszédei 
sohaseni voltak keresettek, nem 
haszn t nagyképü szavakat, köz
vetlenül, érdekesen, vonzóan, ke
reket adta elő azt, amit leányai- 
Mk mondani akart és talán ez

i rolt az Mm annak, hogy a*  szent

: Lajos, Gsáder János hagytak itt 
; bennünket. Imádkozzunk értük 1

M. T.H. K L Titkári jelentése
met befejezem. Jelentésemben 
meglátta a m. t. ki, hogyakath. 
kör kis csónakjának vitorlái a 

_ huszonötéves kikötőnél is, a régi 
erétől” duzzadnak. Vájjon midőn 
a huszonötéves kikötőt elhagyja 
ezeket a vitorlákat,Jtenge szellők, 
csókolgatják-e, vagy vad viharok 
markolnak-e beléjük, csak Te 
tudod, népek gondviselő Istene. 
De azt úgy az elnöki megnyitóból, 
mint a titkári jelentésből megé- 
reztük/ hogy a nagy munkába, a 
magyar nemzet kereszténnyé átala
kító nagy munkájába szent elha
tározással beállunk.

Dolgozni akarunk, dolgozni 
fogunk oly lelkesedéssel, oly ki
tartással, aminővel eleink dolgoz*  
tak. Hogy ezen jó feltevésünkben 
Jdis tartsunk, 
lúriknakTa kath. kör ezen eszméi 
egyik magvetőjének a mar köz
gyűlést megelőző ezüstmiséjén 
ezért is imádkoztam. Megalázott 
nemzetünk gondviselő Istene erre 
a nagy munkára kérjük szt. áldá
sodat j 

— A béke. A békééiő készítő 
iroda „b“ csoportjának égisze és 
Horthy Miklós kormányzó, Cser- 
noch János hercegprímás, gróf 
Apponyi Albert és gróf Bethlen,( 
István védnöksége alatt husvét 

-napjia-tenrptümi nap lesz áme- 
nekflltekért. Az akció célja pro- 
paganda és gyűjtés az ország 
templomaiban, egy és ugyanazon 
órában tartanak az Ur .szolgái a 
szószékről szentbesaédeket a te
rületi sérthetetlenségről és az ott- ... ,_______ |
hónukból—kiüMözótUmenékíittek halljuk, uj érővel indul-utjá- 
szomorú sorfáról. •—Ugyanakkor *—SL *a---------  "
gyűjtést rendeznek a templomok
ban a menekültek, javára.

Ar órákon örömmel magyará- 
. zott, szívesen kérdezte ki a feladóit 
leckét,'dehelyetadott a mi gon-
chylatain'kfíak“Ts, nszabadv^j^^ 
kérdoW^iFrira^WWnkivagy 
ami kételyt támaxz<fitt . bm^aűnltr 
TOMtrlőf ataimlóléányóktermé- 

^m^mmatmpedigholnyilna fé
nyesebb alkaíom, -mint a vitatko
zásoknál ? Fejlődtek is. sokszor

Előadás után egész sereg kisebb - 
nagyobb lány gyűlt köréje, a Me
gyetér, Vörösmarty tér lakói, a 
Széchenyi utcaiak^ a vasútiak. A 
kis szent István utca csak úgy 
vissehangzfctt ások kisebb-nagyobb 
lépés zajától, amelyek asszerint 
lettek egyre szaporábbak, amint a 
különböző toronyórákhoz közeled
tek, melyek figyelmeztettek: sietni, 
sietni, otthon várnak benneteket! 
De legjobban talán mégis Dornis 
tisztelendő ur sietett. Öt is várták 
otthon. Egy kedves, mosolygós, 
íehéfhaju néni, akit délben nem 
jó, este pedig nem szabad meg
várakoztatni, mert: „aki a körből 
kilenc órára haza nem jön, nem 
kap vacsorát I*  Ennek a szigorú 
anyai akaratnak vidám engedet-, 
mességgel veti alá magát a tisz
telendő ur, mert ő nemcsak jó 
atya, hanem jó fin is.

Vidám és hangos iskóP*  leány- 
gárdáján kívül igaz ragaszkodással 

c kisérix nagy leányai is : a kon- 
greganí Lelkes csoportjuk 
egyre nő, rgy, hogy a kis zárdái 
iikolaszobái, hol régebben szerdai 
öütiejHetei siket tartották, a sze-

I■ HÍREK
— Csúcs István, távérísa. 

Egyik legérdemeiabb papját 
veszítette el váróénak a múlt 
napokban. CsúcsJitví n veit 
szemináriumi tanárt és aligazga*  
tót a naegyéspüspök saját kérel
mére s az igazságügyminiszter_—_ 
intézkedésére a helybéli javító» 
intézet lelkészi állásától felmen
tette s egyúttal hasonló minő*  
ségben tízikszóra a Szociális 
Missziótársulat vezetése alatt álló 
leány javító.-intézethez helyezte 
át, ahol egyúttal a missiós nő
vérek lelki vezetését is rábízta.

Csúcs István rövid megszán 
kilássál tizenkét éven át volt 
szülővárosa lelki életének hű
séges, lelkes gondozója. Először,_ 
tíiint felsővárosi káplán, majd a 

JőifiáliBkoIaésíelsőkeTeskedekBnr^^ 
iskola hittanára működött sok 
buzgósággal és sikerrel. Aztán 
pár évig a sukorói plébániát 
vezette igazi apostoli lélekkel, 
mig onnan püspöke bizalmából 
újból újra Fehérvárra nem jött, 
hogy az egyházmegye papnö
vendékeinek lelki vezetését vál
lalja. MintJlyenegyuttal a sze
minárium dogmatikai tanszékét 
is ő látta el éveken át, mig 
eme állását közben az aligaz
gatói hivatallal cserélte fel s 
egyúttal mint, a javítóintézet 
lelkésze működött.—— Ezek .' 
voltak a külső keretek melye
ket az ő becsületes papi lelke 
sok-sok tartalommal töltött ki. 
Vass József dr. távozása után 
ö vette át az urak - kicsiny 
kongregációjának vezetését (a. 
közeljövöben,mint örömmel 

nak) ; egyik főszervezője volt 
az akkori nagyon mostoha vb 
szonyok- között a keresztény- ■

min^ium ebédlőiével kellett fel- 
; cserélniük. -Miért jönnek annyiad?

*

a kongregációiéletetakflls&ételhg. 
'WgyTr^“^Főngreganisták ’gyüíé-

virágok édes illatától, ők nem 
„ ijednek meg az élet tülekedő: zsi
vajától, rájuk nem tapad az utca 

“po^ők-meglafíultók^öty’fáazák^^^ 
le azt magukról. Beengedik az 
életet a szentelt falak közé, meg
vitatják nagy problémáit

Megtanulták, hogy alkalmazkod
janak a most oly nehéz, keserves 
élethez együttesen és külöp-külöii: 
tanítónők, hivatalnoknők, munkás
leányok, házileáiyok és asszo
nyok; mert van már kongrega- 
uistáink között ilyen is sok. Még 
színdarabokat is adnak elő. Ilyen
kor a praezes a leglekesebb ren
dező, ki szigorúan birálgfftji az ■ 
énekszámokat^ élénken figyeli a . 
játékot, műértő szemmel nézi a 
díszleteket.

Valahol ma fehérbe öltözve, 
vidám mosollyal, hangos szóval, 
friss virággal, boldogan ünnepel
ték. Én p*-ig  lélekben hozzája k 
csatlakozva, szegényes szavakkal 
elmondottam egyszerű, magányos 
énekem .. ,A Szólt ez az ének egy 

, igen képzett, kötelességtudó tanár
föl ; egy jóságos, kedves levilő- 
rőt; egy bu^gókongregáció prai- 
sesről, egy vidám, szellemes, ő- 
szinte iőismerősiől, szóit főtisztéi 
leadó Dornis István űrről — egy 
szóval „az átjárói*. r



28. —

szocialista mw*ü$i!tógiií ’k: ala
pítója a frltőkértsktfötád lg*  
Kóla és niiiitká«koűgref!ieló;rtak; 
fáradhatatlna. apogtoia a kaicaz- 
Uüy tíójióftiiik. A ioilat msga is 
inagy teÜkwvdésBel.ds rátermett
séggel forgatta. Remekül folyó 
szép betűi — fiiilMrt ijóndábi [ 
adott kézirT^iban a'*ig  tarkító' í r 
javítás va$y töviés — rbfodig 
a keresztéi,yiíég igazai iré.oi ér
zett ragy^ szeretetét, nagy tu*_.  
dósát, széleskörű xnodarn issn*-  
reíeh.s a ikfgrosztény magyuí' 
Ság sornáM aggogó leikéi, ve
títették pe pírra. Nshéz időkben 
hí iát Is inak tetsző mtinMt vőg- 
zott a sikertelenség miud«n j.?> 
lét világosan látó lélek mat'tL, : 
riumá’ai, de asüggedés néiküí. | 
Most, hogy a verés érni látezik. 
ilihagg ja klzdulmeinek babérc

bán megkapják. Ugyanaznap

Grtj a re n d k i v ű ] i ke zgy ü 1 é- 
nak. Az érdekeltekfölbívathak ^-rttY-ameKnrt"TffgyTa"Székes{e-

— Áz. Ailaareadőrség meg
szállott területén lakó hozzátarto
zóit az ottani hatóságok kiutasí
tották. így Székesfehérvárra is fóg 
jutni több magyarságáért üldözött 
menekült, család, akiknek/ férfi 
hozzátartozói már a helybéli ál- 

, lamrendőrségnél teljesltéaak szo!-\ 
gálatot. Remélhetőlee a hatóság 
hajlékhoz fogja juttatni a 
bors. üldözöttjeit s e tekintetben 
a lakosság is fogja tadai hazafias 
kötelességét.

— tiszt lesz-e. a húsvéti ünne
pekre? ettől függ a húsvéti kalács 
sot.’a. A városi közélelmézésnek a. 
Gabonaügyí . Kormánybiztosság 
he’-* kirendeltségének jóakarata 

: az áprilisi lisztmennyiséget 
six “ meprr ‘'zni, úgy, hogy
még husv«. ’hotőleg min" 
denki hozzá fóg jutni ^gy kevés 
liszthez. A lisztkiosztás valótziufi- 
lég már héjfőn kezdetét veszi.

— Halálozás, kichiiiet'kert Fe
renc életének 41 ifc évében elhünyt. 
Temetése vasárnap dn. fél S óné
kor lesz a Set«» «. 21. u. gyász- 
uazDói/_ _ .. .______-—-

-------- TErig^ Színterét R^rréíjük, 
hogy nem sokáig. Bnesusó sza
vunk : a víszoí;jutásra I

— A „Magyar Asszonyok 
Nemzeti Szövetségé*  Áprilisbő ! 
11-én vasárnap . délután 4 óra
kor tartja a Szent-latváa t«*  I 
remben szervező nagygyűlését I 
Jarcök oi z»iud Oda nifigyar : 
keresztény asszonyuk és ká- | 
nyok. Azt akarjuk tüutelől-eg-i............ ........... ...............
mutatni, hogy mi. össze tar mik ; védelmi’ miniSter rendelete *sze-  
küthobííU-’j refprniátii'4 ós évun- j * f, évi ju’.ius hó végével azon 
gelikus nők,' gazdagok és sze - ’ * -............................ ...
gtayek t Égy közögeHenságuBk 

------ van, a mely nemzetünk éz í?.- 
jank- e’len tör,egy közös fogy-

- . verünk van: k nemzoti ks/esz- 
, tény uj Mafyarors.'rág megte-

, rwtése 1 gróf Károlyi Józsefné 
Felhívás. A pénzügyígaz*-  

jgaioség felhívja a közalkzlma-
— zottakathogv'fcetésiiyugiáV 

inkát .ssjátahizátalaik utján 
állampénztárhoz .legkésőbb 28. 
vasárnap" 12 óráig nyújtsák be. 
Aki késódelmeskedése miatt 1 én 
fel nem veszi, további intézko- 
désig as föl nem veheti. — ▲

- ’ cyugdif'erók, pedig az soedékesj

Fejé—gyei Kepló.

,T ~ Feckier Dúst
iudasdladinyból aljagyaxte Afo- 
l*s Béig kisláng! jegyzi.

A kér. szoc. taiiték S2Ö- 
veioége hétfőn, 29-én du. 6 órakor 
gazdasági ülést tart.

'gyűlése f. hó 25 én volt. Klaucz 
Cr/órgy dr. apátkanonok elnöki 

i megnyit® beszéde után Hálnék 
Béla titkár felolvasta az évi jelen
tést, — melyet lapunk mai szá
mában e^esz terjedelmében köz
lünk— utána a lisztujitás történt.

— Felhívás a helyben lakó 
nyög, állományú katonatisztek és

I kífoaai tisz:viselőkhöz — azon 
' célból, hogy személyes és anyagi 
érdekeik megbeszélhetők legyenek 
— a helybeli MOVE főosztálya

1) hó 30 án, azaz kedden du. 4 
órakor leendő szives megjelenésre.

-- Tanítók szerepe a pénz- 
te> ^lyegzés körül’ A pénzügyink 
nisiiter felkérésére a vallás és köz- 
oktatásügyi miniszter a jebélyeg-, 
zés zavartalan keresztülvitele vé*  
geit- szükséges népfelvilágositásra 
a tanítóságot kérte fel.

— la^gleresen ellátott hadi- 
rokkanlak figyelmébe. A hon-

kiiréfjróxt»

Ijdc ellátási illetékek utaL- 
1 -vár.yozá5í\ neiyekre nézve a meg 
: -áilapitot: fizetési időtartam lejárt- 
I megizdcik, \zért az oly hadirok, 
; k.-iMak, akik m ar lejárt határi de*  
| jftk g meghagyással’ rendelkeznek 

s újabb ;>Jülvizsgálaton még tíem 
1 voltak Budapesten, ezen körüT- 
_méjy__a_ rokkant dl ásást—hivatal 4. 

osztályánál, vidéken pedig a köz
ségi elöljáróságnál jelentsék be, 
hogy e célból az előjegyezhető 
tegyen. Éz alapon az újbóli felül
vizsgálatot a katonai hatóságok 
el fogják reréelai. A felülvizsgá
latra szóló.'behívásnak mindenki 
haladétettYcn elrrct, mert

iez 0 hó meg, agnak i.'tetékeif 
TTOj^TSe^dn telik?

hogy ® readelkézéséShek föl
tétlenül ideijének meg, mert 

- 3-án túl pénztári kezelés ismét

hérváít Hangya szövetkezettel való 
egyesülés.

— Krlsztusfllm az Apollóban. 
Nagyszombat és husvét vasárnap 
az Apolló színház bemutatja a 
Krisztusfilmet, a világ legszebb 
mozgóféayképét, mely a híres 
francia Pathé gyár nagyszerű szí
nes produktuma. Az 5 felvonáses 
mozgóképet 10Ö színes vetített 
kép egészíti ki.^ vetített képek
hez, Hajnal Dezső, a budapesti 
Uránia Magyar Tudományos Szín- 
ház előadója tart magyarázó fel
olvasást. A filmet, mely nem té 
vesztendő össze azmár Fehérváron 
lejátszott Kris^tusfilmmel, egyházi 
zeae és harsonasíóló fogja kisérni.

— Halálozás, Gaál Péter nyug. ussEIS

órakor meghalt. Temetése e hó 
28-án vasárnap d. u. 3 órakor lesz 
a Nefelejts-utcai (Almássy>telep)- 
gyászházbél.
- 1 hHzöas^ figyelmét 

@1 E2 Leülje amgszflk^gMét a 
iüGYA 'féle ürietbea,V< ^saiarig 
Mr 2. szám alatt ^sez^eiai, hol 
iíAWfv, jweAar, hatván, takar- 
'tpdajréc*,  láaz stb, va-
liptai az toriét M>u^.er haiti

127

— Pínzfelfilbélyegzésre a mai 
napig 47 Billió Sorénál adtak át 
ajielybelj pénzintézeteknek.—-
~ Kiskertek kiosztása. A Hi

telszövetkezet a aéntelep mögött 
levő, kissé nehezebben munkál*  

—’ ~~ ;;----9

APRÖHIRDETÉSEK.
—75r=T«ÉHESCiAZDAK!T«bb 
pénzt kaptok, ha ősszel nem fojt
játok le méheiteket! Az idei ra- 
jokhoz kölcsön szalmakasokat— 
ádunk. ha ezekben az élő méh- 
csaláu^kat a legmagasabb árban 
megvehetjük. Dunántúli Kereske> 
délmi Méhészet, Szombathely, 
Szily János-utca 22. szám.

MÉHKAPTÁRAK ma roppant 
drágák! Méhészek helyezzék az 
ideirajolaat szalmakasokba. 
Megrendelhetők bármely mennyi
ségben darabonként 33 koronáért 
a Dunántúli Kereskedelmi Méhé- 
szetnél, Szily János-utca 24.

délután osztja fai konyhakerti cé
lokra. A kertutalványok hétfőn dél*  
előtt 10 órakor válthatók A ki a 
Hitelszövetkezetben (Távirda u. 6.) 
Az előjegyzettek elsősorban seá- 
mithatnak kertterületrer Az érde
keltek a kiosztáshoz hozzanak ma
gukkal 4-4 db. jelzőkarőt,

— Meghívó. A Székeifehérvári 
Kabaré asztaltársaság f. hó 28-án 
délután 4 órakor saját helyiségói 
ben (KáloM vendéglő) rendkívüli 

közgyűlést tart. Tárgy: az alap-
- ^abáiyak-TiiMösílásár^ 

tagokat pontos megjelenésre. Egy
eben kéri a vezetőség a vae és 
fémmunkásokat, kik a fentneve- 
kett asztaltársaságnak tagjai, hogy 
sajáfc jól felfogott érdekükben a 
Írásuk illetve lakhelyük pontos

-^tímét a legsürgősebben jelentsék 
be. Elnökség. 3S0

— Husvétkor ebédet adok 15 
palotaváros: gyermeknek, kiknek 
szüleik vagyontalanok. Igénylők 
1-éig jöjjenek .hozzám. — Kiss 
Kálmán, vendéglős. r . _ ___________ _

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM ^taJLéSzéchényíu. 12. 10—7 

— 
újabb dívltfoimái megérkeztek, 
melyek átalakittását s festését a 
legmagasabb igényeket is kielégi 
tőén vállal Rimaszombaty kalapos, 
Simorutca 1.- 10—7

12L — Forschner A. József 
Hat. Eng. Keresk. Vállalata, Kern- 
pelea tér 1. Közvetít: Ingót és 
ingatlant. Keresek: Uj vagy hasz
nált üzlet és lakberendezést, bü- 
tort, stb.

320. — Száraz fűrészelt és 
vágottfa köbméterenkint is állan. 
dóan kapható Stárk Samu fakeres-

Székesfehérvárom Felvesz sebészet 
bel- és szülészeti "betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 

. orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.

— A nővédelmi iroda minden 
péatekea a szecnináróHnbaii órát 
tart. A aiknek miadaaféle ügyben 
készséggel áll readelkMosére. — 
Iigyesas jegi taháMadás. Bármi 
Iffbe. iagyeaes személyes után- 
jártat saivmea válal az iroda,

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azon ismerősök, jóbarátok és ro-

Borbála elhnnytával temetésén

389. — Gépház] takarítónő 
felvétetik a Villamos-telepen.

A Szent Imre konvlktus egy 
mindenest, esetleg házmestert fel
vesz.

391. — Legmagasabb fokú szap- 
panfőző jégszódá ismét kapható: 
Deutscb íüszerkereskedésébén, Si- 
morutca., f__________ 10—4

417. — Eladó húszezer darab 
egészséges teljes hosszúságú áÉcác 
szöllokaró. József-utca 3. Almásw- 
nál. ________ 5-2

415. — Dréher sörraktárbán

öltönyök eladok, fiuruhák Ijsgféft.^

Se bármid mennyi-l^^z^t^^^wiö^kitelfésre báfmtl^ mennyi - 
bégben elfogadok. Dr. Csuja László

Szeát István utca 3. ' 3^—2

KiHÍ5Z7£j
DIVATARUHAZÁfíAN

T A V A Q71 tiizta flyapja fé«-f kelméh dut 1AI AöZii választékbai raktáron
Székesfehérvár. Városház-tér. Telefon 13.

Színházi heti műsor ;
Hétfő: Cigányszerelem.
Kedd: Kísértetek.
Szerda: Kis lord;
Csütörtök: Szerelem vására.

szombat: Kurucfarfapg.
Vasárnap : du.: Szép Saskia. 

este: Kuiucfurfang.

“^fTür^^unyadl-uteában keik . 
gyÜmMcsöesel eladó. Érdeklődni • 
lehet Kert-u. 27._______3—2

379. — Egy mtadeneslány 
sürgősen felvétetik Kert-u. 46. 

szám.   4—3
421. — Két uj fenyőfa matt éj- —x 

jeli szekrény eladó. Vihart Mik« t 
lósnénál, Adonyi-ut. ______2—1 -

457. — Kossuth utca 9. szám ; 
alatt van Donáth Jenő kárpitos- x 
műhelye. Tanulót felvesz. Tele
fon 52. <—1

469. — Mlndeaesfiu felvétetik. 
tipp Ágoston műkőszörüs üzleté- 
ben._______ _________  4—1

437. — Egy vadonat uj cin 
fürdőkád eladó. Zámely««?12,_ 2-1

PAP ISTVÁN és gyermekei: Mária és István gyászba- 
borait szívvel jelentik, hogy drága jó felesége, lletve édesanyjuk

Pap Istvánná szül. Komlósi Mária 
életének 25, boldog házasságának 7 dif ívében rövid szen
vedés és a haldoklók szentségének ájtatek telvételestán elhunyt. 

ö Drága halottunk hült tetemeit holnap, vasárnap délután 
3 órakor temetjük a Malom u. Ll^sz. a. gyászházból a Fel
támadás temetőbe. "

Az engesztelő azt ntmisé áldozat hétfőusaggel 7 órakor 
len a Szent Sebestyén tewpUtnbai.

_J__ ForrdszeHtetdttkjirrcmt drága hamvaid felett.



466. Két jobb családból váló 
üti tanulónak felvétetik. Ifj. Lacko- 
vita Béla vendéglőjében. Budai*

486. — Ery tehén 5 hetes bor-

_ ‘468. ~ Khrt»e«4K< pmiioé, 
drágáé, poppermint, desiert, cu
korkák éu piskóták utazom ulnóók- 
•ak kaphatók. Lesz let nélBasa- 
-— 3-1

498. - Tőlgyia"kerité6oac!o-i 
tok. lécek, deszkák, épületfák é^ 

kertek és kaphatók: Kohn Adolf, 
toaietfakercskedésbeu Simpr-ulca. 
~45Ő. - Két drb. egyéves üsző- 

ariu eludó. Alsókirálysor 25. sz. 
767. — Egy drb. könyft 1 lovas 

és egy hentes kocsi eladó. Öreg- 
utca 24. sí._____________2—•!„

- -- ' ni ~ / ■ ■ ' s-l-
460. — H o n y é d 1 a k- 

tanya közelében levő két szobás 
lakásomat elcserélném bárhol, hol 
baromüt tarthatnék. Cím a kiadó- 
hivafe^ ' _ 2—1

[í 355. — ÁHandóan raktáron
/ van és kapható száraz hasáb, 

fűrészelt és,apri tott tűzifa, koksz, 
faszén, kovács-szén továbbá 
összes gazdasági facikkek mln- 

' ■ a denaemü bognár szerszámfák, 
t • - snőllőkarók, sfitőlapálok srb.

Róth cégnél Széchenyit. 81 |b. 
Telefon sz. 278. 5-5

422. — Megbízható házveze
tőnőt vagy gyermektelen hadi öz
vegyet keresek, aki a háztartás 
minden ágában jártas és föltétien 
megtartható. Cím Kossuth ut 6. 
Hentes üzlet. Ugyanéit egyállan- 
dó mosónő bennlakással felvéte
lük.  2—2

418. — Felsőkirálysor 13. sz. 
alatt egy borjas. tehén eladó.__

. 4Ö0: — Széchényi-utca Í00. sz. 
alatt egy kazal árpaszalma és egy 

igáikocsi eladó. 2—2

$61. — KérpltosmHnkak a lúg- 
szebben DONÁTH JENu ml 
hlyében békeauyágból készül. 
net-Ügyes hűt tanaiénak fel. 
veszek. Alsókiráíy-sor 1. Tefe- 
toa 52. 6-6

377, _ a Zirci ReaUház (Ná7 
dór utca 8.) két kényhalányt és egy 
f ti tőt keres április elsejére. Jelent
kezni lehet • házgondnoknál. 3 3

430. — Méhkaptárok, történel
mi és egyházi könyvek eladók. 
Külső hudaí-ut 6. ház. 2—2

472« — Székeafehérváron nagy 
földszintes ház, 12 lakhelyiséggel, 

fekvés villany és. vízvezeték, a 
Vásártér kőidébe elcseréltetik egy 
10 holdas kis gazdasággal vasút
állomás közelében jó lakóházzal, 
felszereléssel; előnyben patak 
mellett. Levélbeli ajánlatokat Túl- 
ner üzletébe. Külső Budai útra 
kérek.

456. — Irodai teendőkben jártas 
pénzbeszedő óvadékkal felvétetik, 
írásbeli ajánlatok a villamos te- 
lep címére küldendő.___________

449. — Egy fekete finom angol1 
szövet felöltő, egy fi nőm fekete , 
nadrág, földmives öltöny, egy ,re
mek 327 éves antik asztal-eladó. 
Tőgl szabó Deák Ferenc utca 8,

432. — 22 éves tanító bútoro
zott szobát keres. Ajánlatokat 
levélben .menekült  jeligére.*

433. — Családot, nagyobb
gyermekekkel egész évre keresek 
teljesen önnálló könnyű foglalko
zásra dinnyést állomáshoz közeli 
tanyára. Konvenció, fizetés meg
állapodás szerint. Szent Istvín 
utca ,3. : • •,

454. — Kisebb’nagyobb férfi 
öltöny és lánykabátok, egypár aői 
38?as félcipő eladó. Javítóintézeti

Horváth és Vágó 
műszaki nagykatákedéi 

BUBAPEST, VL, Király-U. 108. 
Telefoa 170-90.

— >Mrgöaycim: Hovefé Badapeat —

Kaphat*  r<ktirrél; rézg^ife^erme-j 
tea*  alkatrészek, rarUtd, carbidkaipák, 
ílrdőberendezísak. szivattyú kutak, 
minden nemi estiek í» gummiáruk.

— Takarmányrépa, ffl és egyéb 
gazdasági magvakat előnyösen 
szállít: Sándor Imre magkereskedő' 
Széchényi-u. 19. 48

TEJES BÍRTALAK 
r GÉPGYÁR FELVESZ:

IlIOtOrSZCrelÖt, kazánková- 
csot gazdasági gépgyártás
ban -jártas géplakatost, szer- 
snámlakatost, asztalost és 
mázoló*.  (445)

MEQNYILT1 MEGNYÍLT!

A „Versenyáruház1
Rövid-, kötött- és 
szövött árukban
nagy választék! 1

SZÖ6YÉNY MARICH|UTCA
Lépcső mellett (volt Zicer-üzlet)

TT ránia-miihás.
Hétfőn és kedden
március 29 és 20-án: -

HENMY PORTÉN
főszereplésével!

ABÜN,,,.,.

XMKXXXXXXMX
ÍREDETI 441<

X Iimmt tilajHBiwépa #
X és ntandeoeml vető- »
M «>g kapható a M
M „Magyar Őstermelő J 
M Részvéíiytárságiiál i____

(Fazekas-utca 2. se.) X

X XXXXXXXXXXJK
I Értesítés.
] vidéki úri közönséget, hogy BUDAI- 
j UT 18. HZ. alatt a mai kor igényeinek

"ÍX urí szabó-üzletet 
nyitottam. — Elvállalok minden e 
szakmába vágó munkákat H .in. férfi, 
fiú és katonai ruhák készítését, for
dítást, alakítást a legkányesebb izlés- 
uek megfelelően Uf. tTisztelettel; Wlttlet JüzSeí, 
462 úri száhó.

SZIKViZfiYÁR 
teljes felszereléssel 

2 lőarös dinamóval, 
íédetM Romé, egy lajt, 

és egy kukoriaa-géié eladó. 
Tudakozódat leköt:-------

Horváth István-u. 2. s8i

FÜBíCHÜERÁJÓZÖF
HAT, gys. kERESKEBELMI VÁLLATA

Kamiitok: ^2:
berendezést. — Kereskedők'részére

QYÁR1LERAKAT:
Fétó, hajcsatt önboroirák, szap- 
P«n, cipőkrém, guauuHruk stb.

Halléf IQ. • —
471. — Eladó egy éves süldő.

463. — Kazán,_6séplőgé^,vetó*  
_ és aratógép Xéiidbéhozátálát és/ 
“javítását vállaljuk mindennemű 

efyébb vasmnnkákkal egyetem*  
ben. Mindennemű anyagok és 
készítmények raktárról eladók. M. 
Kir. Népjóléti Minisztérium Rok
kant-Intézete Budai ut.

461. — Egy fejős kecske két 
fiával eladó a Szent György kó»« 
ház és bicskei vasút között eggyes 
háznál. '■

444. — Mindenesfiu felvétetik 
Klökner Péter könyvkereskedésé- 
ben. = •.

445. — Konyhalány felvétetik 
Szent Imre utca 1 sz. I. emelet.

. . 443- “T- Bejárónő, vagy miu- 
deneslány azonnal, vagy április 
Lére felvétetik. Ybl Miklós utca -—y ---

Könnyű federes kocsimat elcse
rélném egylovas paraut kocsiért. 
Qázufeu26s

439. -—Vetül való burgonya. 
8 éves Búnak váló öltöny eladó 
A»gy elewautő. Be.
taldiktnél Várkipu «toa 6. , 

__^43& —- Efity jó munkás fodrász 
. Mgéd uionnal felvétetik Kafeer 
^fiberí színáutfodttowta Nádo* w.

Gyári munkások falié-

446. Egy Jókaiban levő vérsény- 
kerékpár eladó. Manc János u 21.

447. — Répáért és cukorért jó.
minőségű burgonyát adok. Zámoly 
utca 11.______

— Középkorú urlnd házveze
tőnői állást keres ; leánya ugyan
oda gyermekek mellé elmenne, 
esetleg könnyebb szobaleány i 
teendőket végezné. Mindenes 
leányok kerestetnek- (Kér. Nők 
Szöv. Szeminárium. Hiv. órák: 
péntek de. 10—12, du. 3-^5ig.

62. — Női szalmnhalapok lég 
újabb divata Átalakításét és festé
sét a tegjutányosabban vállalja: 
Polonyi Béla kalapos, Simór-utca 
6. Mám. 10—8

jé BARDON JÓZSEF^ ÉS NAGY KAROLY MÉRNÖKÖK 

k mérnöki irodája
15 Saékesfehérvár,. Lakatos-utca 1.

¥*lWj*k:  •e*4t*»d*sáei-jÉsMd*iwsrt»k,  **dt»«yk«4J.
X tüsik Wmés*  í*  épitísít, .bMilfiTt,
4c sek, baeaderiéét, kttMiieiaMM, Me-
I! t*  MaéféBl. WRrMMML

Fejérmegyei Mézőgazda- 
dasági és Kereskedeltói 

Részvénytársaság 
Székesfehérvár, Rákóczi ut 1—3.

Raktárról ajánl: 
98—9§;-os rézgálico*  holdóban, 

GÉPOLAJAT, 
Manillapótíó, kender . kévekötő- 
fonalai gombolyagban. Kender 
kötőfékeá, hámistrángót, radaló- 
kötelet. Sajtolt vasásót és vas-, 
lapátot. Mindent eredeti cso
magolásban és legjobb minő
ségben. (464)

^fóBjrWh^^Wanl

dengyóay szertár ban.Ké-l 
SLzjti: Hunnia gyóg.yd 
sTFFészTTabatorium] 
— Budapest,. Felső
erdő só ru t c a. 4C. —

Pálinkafőző feülékt 
vas és réz mosóöstöket perme
tezőket raktáron tartok, 

mindennemű rézmunkát 
és ónozásokat, mindenféle ócska 

. rezet veszek: Gróez K. utóda 
Molnár István rézműves, 
(25Ö) Haltér 16; wám.

AppIIő^sziriház. ;
Péntek, szombat, vasárnap, 
március hó ’2&, 27 és 2a án:
Szénzáci sikerű filmattració:

A préda
Dráma 4 felvonásban.

Fteetrepő Gabriella Robhte.

SZALON ZENEKAR ! I
Előadások kö8Mpokoa ,@ ás Sóíakot.
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